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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 67 523 180,62 61 491 780,32 9 146 601,00 370 000,00 0,00 0,00 29 629 873,00 9 696 364,00 6 031 400,30 1 235 713,85 4 795 686,45

Wykonanie 2016 76 134 209,53 64 019 585,11 9 474 973,00 370 000,00 0,00 0,00 29 531 904,00 6 790 319,00 12 114 624,42 6 685 603,49 5 429 020,93

Plan 3 kw. 2017 78 498 559,77 69 205 804,89 10 221 963,00 375 000,00 2 094 518,00 0,00 31 077 184,00 10 834 865,00 9 292 754,88 1 606 289,00 7 686 465,88

2018 87 593 852,92 73 731 497,42 10 982 839,00 380 000,00 2 171 557,00 0,00 32 314 676,00 10 425 129,00 13 862 355,50 4 885 508,00 8 976 847,50

2019 80 925 725,00 74 000 936,00 11 400 187,00 394 440,00 2 254 076,00 0,00 33 542 634,00 10 827 512,00 6 924 789,00 500 000,00 6 424 789,00

2020 77 312 971,00 76 812 971,00 11 833 394,00 409 429,00 2 339 731,00 0,00 34 817 254,00 11 238 957,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2021 77 589 497,00 77 089 497,00 11 875 994,00 410 903,00 2 348 154,00 0,00 34 942 596,00 11 279 417,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2022 77 859 311,00 77 359 311,00 11 917 560,00 412 341,00 2 356 373,00 0,00 35 064 895,00 11 318 895,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2023 77 914 597,00 77 614 597,00 11 956 888,00 413 702,00 2 364 149,00 0,00 35 180 609,00 11 356 247,00 300 000,00 0,00 300 000,00

2024 78 212 964,00 77 862 964,00 11 995 150,00 415 026,00 2 371 714,00 0,00 35 293 187,00 11 392 587,00 350 000,00 0,00 350 000,00

2025 78 304 339,00 78 104 339,00 12 032 335,00 416 313,00 2 379 066,00 0,00 35 402 596,00 11 427 904,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2026 78 438 652,00 78 338 652,00 12 068 432,00 417 562,00 2 386 203,00 0,00 35 508 804,00 11 462 188,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2027 78 665 834,00 78 565 834,00 12 103 430,00 418 773,00 2 393 123,00 0,00 35 611 780,00 11 495 428,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2028 78 893 675,00 78 793 675,00 12 138 530,00 419 987,00 2 400 063,00 0,00 35 715 054,00 11 528 765,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2029 79 114 298,00 79 014 298,00 12 172 518,00 421 163,00 2 406 783,00 0,00 35 815 056,00 11 561 046,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2030 79 327 637,00 79 227 637,00 12 205 384,00 422 300,00 2 413 281,00 0,00 35 911 757,00 11 592 261,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2031 79 533 630,00 79 433 630,00 12 237 118,00 423 398,00 2 419 556,00 0,00 36 005 128,00 11 622 401,00 100 000,00 0,00 100 000,00
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2032 79 732 214,00 79 632 214,00 12 267 711,00 424 456,00 2 425 605,00 0,00 36 095 141,00 11 651 457,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2033 79 923 331,00 79 823 331,00 12 297 154,00 425 475,00 2 431 426,00 0,00 36 181 769,00 11 679 420,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2034 80 114 906,00 80 014 906,00 12 326 667,00 426 496,00 2 437 261,00 0,00 36 268 605,00 11 707 451,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2035 80 298 940,00 80 198 940,00 12 355 018,00 427 477,00 2 442 867,00 0,00 36 352 023,00 11 734 378,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2036 80 475 377,00 80 375 377,00 12 382 199,00 428 417,00 2 448 241,00 0,00 36 431 997,00 11 760 194,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2037 80 652 203,00 80 552 203,00 12 409 440,00 429 360,00 2 453 627,00 0,00 36 512 147,00 11 786 066,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2038 80 821 364,00 80 721 364,00 12 435 500,00 430 262,00 2 458 780,00 0,00 36 588 823,00 11 810 817,00 100 000,00 0,00 100 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 72 558 817,54 62 039 013,47 0,00 0,00 0,00 1 234 676,89 1 234 676,89 0,00 0,00 10 519 804,07

Wykonanie 2016 74 349 822,90 62 134 162,39 0,00 0,00 0,00 1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00 12 215 660,51

Plan 3 kw. 2017 85 848 335,77 69 047 207,89 0,00 0,00 0,00 1 414 635,00 1 414 635,00 0,00 0,00 16 801 127,88

2018 89 724 856,30 73 820 938,24 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 15 903 918,06

2019 79 905 402,52 72 388 603,00 0,00 0,00 x 1 652 521,00 1 652 521,00 0,00 0,00 7 516 799,52

2020 76 292 648,56 73 238 185,00 0,00 0,00 x 1 617 902,00 1 617 902,00 0,00 0,00 3 054 463,56

2021 76 569 174,56 73 382 618,00 0,00 0,00 x 1 583 284,00 1 583 284,00 0,00 0,00 3 186 556,56

2022 76 553 133,56 73 523 375,00 0,00 0,00 x 1 544 543,00 1 544 543,00 0,00 0,00 3 029 758,56

2023 76 099 022,56 73 651 449,00 0,00 0,00 x 1 492 670,00 1 492 670,00 0,00 0,00 2 447 573,56

2024 76 197 389,56 73 767 463,00 0,00 0,00 x 1 428 287,00 1 428 287,00 0,00 0,00 2 429 926,56

2025 76 288 764,56 73 880 429,00 0,00 0,00 x 1 360 405,00 1 360 405,00 0,00 0,00 2 408 335,56

2026 76 423 077,56 73 993 847,00 0,00 0,00 x 1 292 523,00 1 292 523,00 0,00 0,00 2 429 230,56

2027 76 450 259,52 74 104 217,00 0,00 0,00 x 1 221 140,00 1 221 140,00 0,00 0,00 2 346 042,52

2028 76 693 675,00 74 211 484,00 0,00 0,00 x 1 146 199,00 1 146 199,00 0,00 0,00 2 482 191,00

2029 76 714 298,00 74 315 647,00 0,00 0,00 x 1 067 699,00 1 067 699,00 0,00 0,00 2 398 651,00

2030 76 727 637,00 74 413 267,00 0,00 0,00 x 982 199,00 982 199,00 0,00 0,00 2 314 370,00

2031 76 933 630,00 74 507 845,00 0,00 0,00 x 893 199,00 893 199,00 0,00 0,00 2 425 785,00

2032 76 764 426,00 74 596 614,00 0,00 0,00 x 797 932,00 797 932,00 0,00 0,00 2 167 812,00

2033 76 823 331,00 74 676 094,00 0,00 0,00 x 692 915,00 692 915,00 0,00 0,00 2 147 237,00

2034 76 714 906,00 74 747 302,00 0,00 0,00 x 579 165,00 579 165,00 0,00 0,00 1 967 604,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2035 76 898 940,00 74 813 722,00 0,00 0,00 x 460 165,00 460 165,00 0,00 0,00 2 085 218,00

2036 76 875 377,00 74 877 106,00 0,00 0,00 x 337 665,00 337 665,00 0,00 0,00 1 998 271,00

2037 76 852 203,00 74 933 955,00 0,00 0,00 x 208 165,00 208 165,00 0,00 0,00 1 918 248,00

2038 76 773 795,42 74 983 437,00 0,00 0,00 x 70 832,00 70 832,00 0,00 0,00 1 790 358,42
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 -5 035 636,92 11 294 840,00 0,00 0,00 1 694 840,00 1 694 840,00 9 600 000,00 3 340 796,92 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 784 386,63 3 598 532,00 0,00 0,00 758 362,00 0,00 2 840 170,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 -7 349 776,00 7 914 455,00 0,00 0,00 1 955 997,00 1 955 997,00 5 958 458,00 5 393 779,00 0,00 0,00

2018 -2 131 003,38 4 659 263,80 0,00 0,00 191 475,80 191 475,80 4 467 788,00 1 939 527,58 0,00 0,00

2019 1 020 322,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 020 322,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 020 322,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 306 177,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 815 574,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 015 574,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 015 574,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 015 574,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 215 574,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 967 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2036 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 4 047 568,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 5 552 028,00 5 552 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 813 819,00 0,00 -547 233,15 1 147 606,85

Wykonanie 2016 3 426 922,00 3 426 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 545 835,00 0,00 1 885 422,72 2 643 784,72

Plan 3 kw. 2017 564 679,00 564 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 859 922,00 0,00 158 597,00 2 114 594,00

2018 2 528 260,42 2 528 260,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 932 910,62 0,00 -89 440,82 102 034,98

2019 1 020 322,48 1 020 322,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 642 588,14 0,00 1 612 333,00 1 612 333,00

2020 1 020 322,44 1 020 322,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 352 265,70 0,00 3 574 786,00 3 574 786,00

2021 1 020 322,44 1 020 322,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 061 943,26 0,00 3 706 879,00 3 706 879,00

2022 1 306 177,44 1 306 177,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 485 765,82 0,00 3 835 936,00 3 835 936,00

2023 1 815 574,44 1 815 574,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 400 191,38 0,00 3 963 148,00 3 963 148,00

2024 2 015 574,44 2 015 574,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 114 616,94 0,00 4 095 501,00 4 095 501,00

2025 2 015 574,44 2 015 574,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 829 042,50 0,00 4 223 910,00 4 223 910,00

2026 2 015 574,44 2 015 574,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 543 468,06 0,00 4 344 805,00 4 344 805,00

2027 2 215 574,48 2 215 574,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 057 893,58 0,00 4 461 617,00 4 461 617,00

2028 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 587 893,58 0,00 4 582 191,00 4 582 191,00

2029 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 917 893,58 0,00 4 698 651,00 4 698 651,00

2030 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 047 893,58 0,00 4 814 370,00 4 814 370,00

2031 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 177 893,58 0,00 4 925 785,00 4 925 785,00

2032 2 967 788,00 2 967 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 940 105,58 0,00 5 035 600,00 5 035 600,00

2033 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 570 105,58 0,00 5 147 237,00 5 147 237,00

2034 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 900 105,58 0,00 5 267 604,00 5 267 604,00

2035 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 230 105,58 0,00 5 385 218,00 5 385 218,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2036 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 360 105,58 0,00 5 498 271,00 5 498 271,00

2037 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 290 105,58 0,00 5 618 248,00 5 618 248,00

2038 4 047 568,58 4 047 568,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 737 927,00 5 737 927,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 10,05% 10,05% 0,00 10,05% 1,02% x x x x

Wykonanie 2016 6,50% 6,50% 0,00 6,50% 11,26% x x x x

Plan 3 kw. 2017 2,52% 2,52% 0,00 2,52% 2,25% x x x x

2018 4,60% 4,60% 0,00 4,60% 5,48% 4,84% 5,12% TAK TAK

2019 3,30% 3,30% 0,00 3,30% 2,61% 6,33% 6,61% TAK TAK

2020 3,41% 3,41% 0,00 3,41% 4,62% 3,45% 3,72% TAK TAK

2021 3,36% 3,36% 0,00 3,36% 4,78% 4,24% 4,24% TAK TAK

2022 3,66% 3,66% 0,00 3,66% 4,93% 4,00% 4,00% TAK TAK

2023 4,25% 4,25% 0,00 4,25% 5,09% 4,78% 4,78% TAK TAK

2024 4,40% 4,40% 0,00 4,40% 5,24% 4,93% 4,93% TAK TAK

2025 4,31% 4,31% 0,00 4,31% 5,39% 5,09% 5,09% TAK TAK

2026 4,22% 4,22% 0,00 4,22% 5,54% 5,24% 5,24% TAK TAK

2027 4,37% 4,37% 0,00 4,37% 5,67% 5,39% 5,39% TAK TAK

2028 4,24% 4,24% 0,00 4,24% 5,81% 5,53% 5,53% TAK TAK

2029 4,38% 4,38% 0,00 4,38% 5,94% 5,67% 5,67% TAK TAK

2030 4,52% 4,52% 0,00 4,52% 6,07% 5,81% 5,81% TAK TAK

2031 4,39% 4,39% 0,00 4,39% 6,19% 5,94% 5,94% TAK TAK

2032 4,72% 4,72% 0,00 4,72% 6,32% 6,07% 6,07% TAK TAK

2033 4,75% 4,75% 0,00 4,75% 6,44% 6,19% 6,19% TAK TAK

2034 4,97% 4,97% 0,00 4,97% 6,58% 6,32% 6,32% TAK TAK

2035 4,81% 4,81% 0,00 4,81% 6,71% 6,45% 6,45% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2036 4,89% 4,89% 0,00 4,89% 6,83% 6,58% 6,58% TAK TAK

2037 4,97% 4,97% 0,00 4,97% 6,97% 6,71% 6,71% TAK TAK

2038 5,10% 5,10% 0,00 5,10% 7,10% 6,84% 6,84% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 41 278 230,00 7 500 000,00 9 767 354,00 2 566 177,00 7 201 177,00 5 412 009,00 3 020 431,00 64 350,00

Wykonanie 2016 0,00 1 784 386,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 42 941 699,00 6 225 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 46 457 437,69 6 716 544,00 15 774 271,29 4 453 438,89 11 320 832,40 4 349 496,56 11 391 875,50 162 546,00

2019 1 020 322,48 1 020 322,48 47 122 925,00 6 793 784,00 9 598 729,83 3 374 313,49 6 224 416,34 1 159 154,84 4 960 861,50 0,00

2020 1 020 322,44 1 020 322,44 47 711 962,00 6 878 706,00 4 467 729,84 3 247 839,26 1 219 890,58 1 219 890,58 0,00 0,00

2021 1 020 322,44 1 020 322,44 47 831 242,00 6 895 903,00 3 515 076,43 2 378 157,43 1 136 919,00 1 136 919,00 0,00 0,00

2022 1 306 177,44 1 306 177,44 47 950 820,00 6 913 143,00 3 410 357,00 2 273 438,00 1 136 919,00 1 136 919,00 0,00 0,00

2023 1 815 574,44 1 815 574,44 48 070 697,00 6 930 426,00 3 011 245,30 1 994 971,73 1 016 273,57 1 016 273,57 0,00 0,00

2024 2 015 574,44 2 015 574,44 48 190 874,00 6 947 752,00 1 015 691,00 602 636,00 413 055,00 413 055,00 0,00 0,00

2025 2 015 574,44 2 015 574,44 48 311 351,00 6 965 121,00 1 015 691,00 602 636,00 413 055,00 413 055,00 0,00 0,00

2026 2 015 574,44 2 015 574,44 48 432 129,00 6 982 534,00 1 015 691,00 602 636,00 413 055,00 413 055,00 0,00 0,00

2027 2 215 574,48 2 215 574,48 48 553 209,00 6 999 990,00 1 015 691,00 602 636,00 413 055,00 413 055,00 0,00 0,00

2028 2 200 000,00 2 200 000,00 48 674 592,00 7 017 490,00 1 015 691,00 602 636,00 413 055,00 413 055,00 0,00 0,00

2029 2 400 000,00 2 400 000,00 48 796 278,00 7 035 034,00 1 015 691,00 602 636,00 413 055,00 413 055,00 0,00 0,00

2030 2 600 000,00 2 600 000,00 48 918 269,00 7 052 622,00 1 015 691,00 602 636,00 413 055,00 413 055,00 0,00 0,00

2031 2 600 000,00 2 600 000,00 49 040 565,00 7 070 254,00 829 266,35 451 975,84 377 290,51 377 290,51 0,00 0,00

2032 2 967 788,00 2 967 788,00 49 163 166,00 7 087 930,00 270 000,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

2033 3 100 000,00 3 100 000,00 49 286 074,00 7 105 650,00 270 000,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

2034 3 400 000,00 3 400 000,00 49 409 289,00 7 123 414,00 270 000,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

2035 3 400 000,00 3 400 000,00 49 532 812,00 7 141 223,00 270 000,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2036 3 600 000,00 3 600 000,00 49 656 644,00 7 159 076,00 270 000,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

2037 3 800 000,00 3 800 000,00 49 780 786,00 7 176 974,00 270 000,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

2038 4 047 568,58 4 047 568,58 49 905 238,00 7 194 916,00 242 537,00 0,00 242 537,00 242 537,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 774 939,00 774 939,00 774 939,00 0,00 0,00 0,00 774 939,00 774 939,00 774 939,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 2 018 152,00 2 018 152,00 2 018 152,00 8 185 000,00 8 185 000,00 8 185 000,00 2 054 907,93 2 054 907,93 2 054 907,93

2019 1 400 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 978 646,69 978 646,69 978 646,69

2020 1 400 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 822 820,67 822 820,67 822 820,67

2021 1 400 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 400 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 400 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 400 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 400 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 400 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 400 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 400 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 8 890 953,06 8 890 953,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 4 889 497,34 4 889 497,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 82 971,58 82 971,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 5 552 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 3 426 922,00 8 318 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 564 679,00 6 239 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 2 528 260,42 5 372 537,00 1 386 460,34 0,00 1 386 460,34 0,00 0,00

2019 520 322,48 5 102 537,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00

2020 520 322,44 4 832 537,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00

2021 520 322,44 4 562 537,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00

2022 406 177,44 4 292 537,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00

2023 315 574,44 4 022 537,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00

2024 315 574,44 3 752 537,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00

2025 315 574,44 3 482 537,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00

2026 315 574,44 3 212 537,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00

2027 315 574,48 2 942 537,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00

2028 0,00 2 672 537,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00

2029 0,00 2 402 537,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00

2030 0,00 2 132 537,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00

2031 0,00 1 862 537,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00

2032 0,00 1 592 537,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00

2033 0,00 1 322 537,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00

2034 0,00 1 052 537,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00

2035 0,00 782 537,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2036 0,00 512 537,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00

2037 0,00 242 537,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 242 537,00 0,00 242 537,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 49 580 259,37 15 774 271,29 9 598 729,83 4 467 729,84 3 515 076,43 3 410 357,00

1.a - wydatki bieżące 22 392 586,64 4 453 438,89 3 374 313,49 3 247 839,26 2 378 157,43 2 273 438,00

1.b - wydatki majątkowe 27 187 672,73 11 320 832,40 6 224 416,34 1 219 890,58 1 136 919,00 1 136 919,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

17 720 506,60 10 945 860,99 5 868 144,03 905 792,25 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 3 856 375,29 2 054 907,93 978 646,69 822 820,67 0,00 0,00

1.1.1.1 Fun And Curriculum oriented Exercises for Information Technology
Zespół Szkół

Ogólnokształcących
2017 2019 73 165,00 57 475,00 15 690,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 Gifted european mathematicians
Zespół Szkół

Ogólnokształcących
2017 2019 116 191,00 86 191,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Realizacja strategii niskoemisyjnych na obszarze Subregionu
Północnego Województwa Opolskiego projekt RPO WO 2014-2020

Starostwo Powiatowe w
Kluczborku

2017 2019 1 497 307,00 1 497 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4 Szkoła przyszłości
Zespół Szkół

Ogólnokształcących
2017 2019 83 511,00 83 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5 Bliżej siebie 2 -
Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w

Kluczborku
2018 2020 2 086 201,29 330 423,93 932 956,69 822 820,67 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 13 864 131,31 8 890 953,06 4 889 497,34 82 971,58 0,00 0,00

1.1.2.1
Budowa ścieżki rowerowej i kanalizacji deszczowej w ciągu drogi
powiatowej nr 1344O na odcinku o długości 2,855 km (0+445-3+300)

Powiat Kluczborski 2017 2019 3 260 053,50 2 575 000,00 685 053,50 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Dynamiczna informacja pasażerska Powiat Kluczborski 2017 2019 246 000,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
e-usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych i kartograficznych
województwa opolskiego

Starostwo Powiatowe w
Kluczborku

2016 2020 96 249,31 1 932,56 10 635,84 82 971,58 0,00 0,00

1.1.2.4 Zakup taboru autobusowego Powiat Kluczborski 2017 2019 10 261 828,50 6 314 020,50 3 947 808,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 31 859 752,77 4 828 410,30 3 730 585,80 3 561 937,59 3 515 076,43 3 410 357,00

1.3.1 - wydatki bieżące 18 536 211,35 2 398 530,96 2 395 666,80 2 425 018,59 2 378 157,43 2 273 438,00

1.3.1.1 Leasing do umowy nr  9451157591

Wojewódzki Ośrodek
Dokształcania i
Doskonalenia

Zawodowego w
Kluczborku

2018 2021 71 330,07 12 224,32 11 232,60 11 232,60 36 640,55 0,00

1.3.1.2 Leasing do umowy nr 9451157481
Zespół Szkół

Ponadgimnazjalnych Nr
1

2018 2021 61 820,04 10 601,44 9 690,72 9 690,72 31 837,16 0,00
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L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035

1 3 011 245,30 1 015 691,00 1 015 691,00 1 015 691,00 1 015 691,00 1 015 691,00 1 015 691,00 1 015 691,00 829 266,35 270 000,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00

1.a 1 994 971,73 602 636,00 602 636,00 602 636,00 602 636,00 602 636,00 602 636,00 602 636,00 451 975,84 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 1 016 273,57 413 055,00 413 055,00 413 055,00 413 055,00 413 055,00 413 055,00 413 055,00 377 290,51 270 000,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 3 011 245,30 1 015 691,00 1 015 691,00 1 015 691,00 1 015 691,00 1 015 691,00 1 015 691,00 1 015 691,00 829 266,35 270 000,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00

1.3.1 1 994 971,73 602 636,00 602 636,00 602 636,00 602 636,00 602 636,00 602 636,00 602 636,00 451 975,84 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038
Limit

zobowiązań

1 270 000,00 270 000,00 242 537,00 49 459 759,37

1.a 0,00 0,00 0,00 22 392 586,64

1.b 270 000,00 270 000,00 242 537,00 27 067 172,73

1.1 0,00 0,00 0,00 17 720 506,60

1.1.1 0,00 0,00 0,00 3 856 375,29

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 73 165,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 116 191,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 1 497 307,00

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 83 511,00

1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 2 086 201,29

1.1.2 0,00 0,00 0,00 13 864 131,31

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 3 260 053,50

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 246 000,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 96 249,31

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 10 261 828,50

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 270 000,00 270 000,00 242 537,00 31 739 252,77

1.3.1 0,00 0,00 0,00 18 536 211,35

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 71 330,07

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 61 820,04
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1.3.1.3 Leasing do umowy nr 9451157581

Centrum
Administracyjnej Obsługi
Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych

2018 2021 68 038,16 11 239,96 10 278,24 10 278,24 36 241,72 0,00

1.3.1.4
Leasing samochodu służbowego Starostwa Powiatowego w
Kluczborku

Starostwo Powiatowe w
Kluczborku

2016 2020 79 828,51 16 824,24 16 824,24 46 180,03 0,00 0,00

1.3.1.5 Obsługa leasingu operacyjnego
Starostwo Powiatowe w

Kluczborku
2014 2023 9 746 345,73 1 670 802,00 1 670 802,00 1 670 802,00 1 670 802,00 1 670 802,00

1.3.1.6 Obsługa leasingu operacyjnego 2016-2031
Starostwo Powiatowe w

Kluczborku
2016 2031 8 286 243,84 602 636,00 602 636,00 602 636,00 602 636,00 602 636,00

1.3.1.7
Zwiększenie efektywności energetycznej w obiektach użyteczności
publicznej powiatu kluczborskiego

Starostwo Powiatowe w
Kluczborku

2014 2020 222 605,00 74 203,00 74 203,00 74 199,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 13 323 541,42 2 429 879,34 1 334 919,00 1 136 919,00 1 136 919,00 1 136 919,00

1.3.2.1
Depozyt gwarancyjny dotyczący nieruchomości przy ul.Konopnickiej 11
w Kluczborku

Starostwo Powiatowe w
Kluczborku

2016 2031 1 967 005,51 143 055,00 143 055,00 143 055,00 143 055,00 143 055,00

1.3.2.2
Kaucja gwarancyjna nieruchomości przy ul.M.Curie Skłodowskiej w
Kluczborku - budynek szpitala + grunt

Starostwo Powiatowe w
Kluczborku

2013 2023 2 599 846,36 445 688,00 445 688,00 445 688,00 445 688,00 445 688,00

1.3.2.3
Kaucja gwarancyjna nieruchomości przy ul.Sienkiewicza w Kluczborku
- budynek POR + grunt

Starostwo Powiatowe w
Kluczborku

2013 2023 1 622 692,21 278 176,00 278 176,00 278 176,00 278 176,00 278 176,00

1.3.2.4
Przebudowa drogi powiatowej nr1313O na odcinku o długości 0,442
km (od km 0+748 do km 1+190) wraz z opracowaniem projektu
budowlanego - chodnik w miejscowości Bąków -

Zarząd Dróg
Powiatowych w

Kluczborku
2018 2019 120 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Wniesienie wkładu pieniężnego do Spółki Dolina Stobrawy Sp.z o.o. na
nabycie nowych udziałów

Starostwo Powiatowe w
Kluczborku

2017 2019 233 000,00 116 500,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Zwiększenie efektywności energetycznej w obiektach użyteczności
publicznej powiatu kluczborskiego

Starostwo Powiatowe w
Kluczborku

2014 2020 1 386 460,34 1 386 460,34 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Zwiększenie efektywności energetycznej w obiektach użyteczności
publicznej powiatu kluczborskiego - subrogacja

Starostwo Powiatowe w
Kluczborku

2018 2038 5 372 537,00 0,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00

1.3.2.8 Zakup pralnicy -
Dom Pomocy
Społecznej w
Kluczborku

2018 2019 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 1 392 335,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 602 636,00 602 636,00 602 636,00 602 636,00 602 636,00 602 636,00 602 636,00 602 636,00 451 975,84 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 1 016 273,57 413 055,00 413 055,00 413 055,00 413 055,00 413 055,00 413 055,00 413 055,00 377 290,51 270 000,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00

1.3.2.1 143 055,00 143 055,00 143 055,00 143 055,00 143 055,00 143 055,00 143 055,00 143 055,00 107 290,51 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 371 406,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 231 812,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 270 000,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038
Limit

zobowiązań

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 68 038,16

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 79 828,51

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 9 746 345,73

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 8 286 243,84

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 222 605,00

1.3.2 270 000,00 270 000,00 242 537,00 13 203 041,42

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 1 967 005,51

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 2 599 846,36

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 1 622 692,21

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 232 500,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 1 386 460,34

1.3.2.7 270 000,00 270 000,00 242 537,00 5 372 537,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 22 000,00
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